
I  Rá m c o v á  kupní doho da

I  NA DODÁVKY KANCELÁŘSKÉHO PAPÍRU

Smluvní strany:

obchodní název: 
sídlo:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen "kupující") 

na straně jedné

Městská část Praha 11
Ocelíkova 672,149 41 Praha 4
Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí Úřadu MČ Praha 11
00231126 
CZ 00231126

I

a

obchodní název: 
spisová značka: 
sídlo:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

AB plus CZ s.r.o.
oddíl c, vložka 83750, v rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
Za Elektrárnou 419 lb, 170 00, Praha 7
Ing. Igorem Hendrychem, ředitelem
25168860
CZ25168860

(dále jen „prodávající")

na straně druhé

uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem Dodávky 
kancelářského papíru pro Úřad městské části Praha 11 - bílý kancelářský papír -  režim 
„náhradní plnění" v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ") a ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 
„OZ"), tuto



Rámcovou kupní dohodu 

na dodávky kancelářského papíru

(dále jen „Smlouva)

1. Předmět smlouvy

1.1 Vzorová rámcová struktura dodávek zboží kancelářského papíru je uvedena v Příloze č.
1 této Smlouvy * Modelový příklad - jednotkové ceny -  kalkulační vzorec (dále též 
„zboží"). Součástí specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou i jednotkové ceny 
zboží.

1.2 Požadavky na technické parametry a užitné vlastnosti zboží jsou rovněž součástí Přílohy
č. 1 této smlouvy a jsou stanoveny jako limitní. To znamená, že prodávající je povinen f 
dodat zboží se shodnou nebo lepší hodnotou požadovaného parametru.

1.3 Zboží musí být vždy dodáváno nové, nepoužité a originální.

1.4 Plnění vyplývající smlouvy bude realizováno v průběhu jejího trvání v rozsahu požadavků 
kupujícího a v souladu s jeho rozpočtovými možnostmi. V důsledku uzavření smlouvy s 
prodávajícím na plnění dle této smlouvy nevyvstane kupujícímu žádná povinnost 
vytvořit s tímto prodávajícím výhradní vztahy, ani u něj objednat konkrétní objem zboží 
či služeb.

1.5 Kupující se zavazuje řádně a včas objednané a dodané zboží od prodávajícího odebrat 
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

2. Způsob dodání zboží

2.1. Zboží bude kupujícímu dodáváno postupně na základě písemných objednávek.

2.2. Prodávající se zavazuje dodávat do sídla kupujícího kancelářský papír dle písemné 
objednávky a převést na něj vlastnické právo k dodanému zboží.

2.3. Zboží bude dodáváno v pracovní dny v době od 9:00 do 15:00 hodin do areálu 
kupujícího, na adresu sídla kupujícího a to do třetího pracovního dne po objednání. 
Objednání učiní kupující dohodnutým způsobem elektronicky (e-mailem, interaktivní 
formulář apod.) Jednotlivá dodací místa budou specifikována v každé objednávce 
(dodávka do kanceláře, či skladu).

2.4. Kupujícím vystavená objednávka bude dále obsahovat určení zboží k dodání a její 
množství. Objednávky se řídí podmínkami uzavřenými v této smlouvě.

2.5. Do doby doručení objednávky prodávajícímu žádná práva a povinnosti mezi stranami 
týkající se dodávek zboží nevznikají.



2.6. Dodané zboží bude zabaleno způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním 
styku a který zboží dostatečně ochrání až do převzetí příslušným zaměstnancem 
kupujícího. Každé balení bude označeno příslušným místem dodání a bude obsahovat 
výpis položek.

2.7. Při přejímce zboží bude zaměstnanci kupujícího oprávněného k převzetí zboží předán 
dodací list, který bude obsahovat zejména tyto údaje:

-  adresa odběrného místa a jméno odpovědného zaměstnance,

-  identifikační údaje prodávajícího,

-  datum a číslo dílčí smlouvy,

-  datum dodání zboží,

-  množství, druh a cena dodaného zboží a

-  podpisy osob oprávněných k předání a převzetí zboží.

2.8. Dodávka zboží je provedena řádným a úplným předáním objednaného zboží. Předání 
a převzetí zboží bude provedeno na základě předávacího protokolu, resp. dodacího listu, 
který bude obsahovat kromě náležitostí uvedených vodst. 2.7 tohoto článku též údaje 
následující, a to v případě, že zboží má vady, které bylo možné zjistit v rámci předání:

-  soupis zjištěných vad, včetně dohody obou stran o rozsahu a lhůtě jejich odstranění,

případné prohlášení kupujícího, že předmět plnění nepřebírá, a důvod proč tak činí,

-  případný soupis nepředaného zboží, důvod nepředání a způsob nápravy včetně 
lhůty,

-  podpisy osob, které jsou oprávněny jednat za smluvní strany při předání a převzetí 
předmětu plnění.

2.9. Kupující provádí zpravidla podrobnou kvalitativní a množstevní kontrolu dodaného zboží 
až následně po převzetí a potvrzení dodávky.

3. Místo plnění

Místem plnění jsou kancelářské prostory v budovách Úřadu městské části Praha 11 na 
adresách:

-  Ocelíkova 672

-  Vidimova 1324,1325

-  Roztylská 1860/1



4. Změna závazků

Kupující si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v průběhu jejího plnění 
spočívající ve změně odebraného množství jednotlivých položek v rozsahu + 20 % od množství 
sjednaného ve smlouvě. Cena jednotlivých položek bude vtom případě upravena na součin 
množství dané položky a jednotkové ceny této položky uvedené v příloze smlouvy. Z případné 
změny závazku neplynou pro kupujícího žádné závazky a ze strany prodávajícího nebudou 
uplatňovány žádné sankce či cenové náhrady.

5. Jednotková cena zboží

5.1 Jednotkové ceny zboží jsou stanoveny v Příloze č. 1 této Smlouvy. Jednotková cena zboží 
je platná po celou dobu platnosti Smlouvy a je cenou nejvýše přípustnou.

5.2 Veškeré náklady s dodáním zboží, dopravou zboží, balným a manipulaci zboží 
dodávaného na místo určené kupujícím, nezávisle na celkové hodnotě dodávaného 
zboží, jsou zahrnuty v jednotkových cenách zboží uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy. 
Žádné jiné náklady nemohou být prodávajícím účtovány.

5.3 Smluvní strany dále sjednávají, že jednotkové ceny zboží, stanovené prodávajícím 
v Příloze č. 1 této smlouvy, zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním 
zboží do sídla kupujícího, zejména náklady na jeho dopravu, recyklační poplatky a obal 
spolu s nakládáním s tímto obalem dle platných právních předpisů.

5.4 Změna jednotkových cen je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti Smlouvy 
dojde ke změně příslušné sazby DPH. V tomto případě budou jednotkové ceny upraveny 
podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. Platební podmínky

6.1 Úhrada ceny bude provedena po převzetí zboží kupujícím na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného prodávajícím a prokazatelně doručeného kupujícímu. Daňový 
doklad (faktura) bude prodávajícím vystaven nejdříve po uskutečnění dodávky zboží na 
určené odběrné místo. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) je dodací list. 
Při zasílání faktur musí být respektována sjednaná adresa dle tohoto článku smlouvy, na 
každé faktuře musí být mj. uvedena informace o čísle této smlouvy SM2100001216 a dále, 

^ ^ ^ d ^ ^ h ^ ^ ^ j^ ^ ju d o u  provedené práce hrazeny z bankovního účtu č.

Adresa pro zasílání faktur:

Městská část Praha 11, podatelna, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha, e-mail: 
podatelna@prahall.cz.

mailto:podatelna@prahall.cz


6.2 Kupující neposkytuje prodávajícímu žádné zálohy.
6.3 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 21 dnů od jejího doručení kupujícímu. Za den 

splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky k úhradě z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího.

6.4 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu 
dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

6.5 Pokud doklad označený jako daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem 
a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn takový doklad vrátit 
prodávajícímu s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je poté povinen vystavit nový 
daňový doklad (fakturu) s tím, že vrácením tohoto dokladu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží nová lhůta, stanovená v čl. 6.3 této Smlouvy, ode dne doručení nového 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

6.6 Zboží bude fakturováno a baleno po jednotlivých odděleních kupujícího - dle 
objednávky.

6.7 Prodávající je povinen provést eventuální další dělení fakturace dle požadavku 
kupujícího.

6.8 Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou potřebné k převzetí a užívání 
zboží dle § 2094 zákona č. 89/2012., občanského zákoníku, v platném znění. Veškeré 
doklady ke zboží budou v českém jazyce.

6.9 Kupní ceny budou prodávajícímu převedeny na jeho účet zveřejněný správcem daně 
podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a to i v případě, že na daňovém dokladu (faktuře) bude uveden jiný bankovní 
účet. Pokud prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, 
provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by 
byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí 
prodávající bezodkladně kupujícímu.

6.10 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů v registru plátců 
DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

7. Převzetí zboží, odpovědnost za vady a záruka

7.1 Převzetí zboží kupujícím musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího 
na dodacím listu. Podpisem dodacího listu přechází na kupujícího vlastnické právo 
ke zboží, které nemá vady.

7.2 V případě, že zboží má vady, které je možné zjistit ihned při převzetí, smluvní strany 
vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který je přílohou dodacího listu. Protokol o 
vadách bude obsahovat soupis veškerých vad, zjištěných kupujícím při převzetí. Vadné 
části dodávky kupující nepřevezme a částka k úhradě v daňovém dokladu (faktuře) se



sníží o cenu vadného zboží. Prodávající má povinnost do 1 (jednoho) kalendářního dne 
dodat nové zboží bez vad v množství, jakosti, druhu, provedení a obalu nahrazující vadné 
zboží s novým daňovým dokladem (fakturou). Kvalitativní a množstevní vady zjištěné 
při kontrole dodávky dle odst. 2.7 a 2.9 uplatní kupující nejpozději do třetího pracovního 
dne od dodání a převzetí zboží.

7.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců. Záruka 
za jakost počíná běžet od předání bezvadného zboží kupujícímu. Záruka se nevztahuje 
na běžná opotřebení, vady způsobené nesprávnou obsluhou a užíváním, a vady 
způsobené vyšší mocí.

7.4 Kupující bude reklamovat zjištěné vady zboží elektronicky (e-mailem) na určené 
kontakty u prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním 
reklamace se staví záruční lhůta na reklamované zboží či jeho část.

7.5 Prodávající je povinen vyřešit množstevní nebo zjevnou kvalitativní reklamaci kupujícího 
v termínu do druhého kalendářního dne ode dne, kdy mu byla oznámena, není-li 
smluvními stranami stanoveno jinak. Prodávající není oprávněn účtovat si náklady 
vzniklé v souvislosti s vyřízením reklamace.

7.6 V případě, že se jedná o vadné zboží, které již nelze nahradit novým, nebo nevyřeší-li 
prodávající reklamaci ve lhůtě uvedené v předchozím bodě, je prodávající povinen vrátit 
plnou kupní cenu za vadné zboží (pokud byla zaplacena) a převzít vadné zboží zpět, 
a to nejpozději při příležitosti nejbližší další dodávky zboží.

7.7 Ve zvláště odůvodněných případech si může prodávající vyžádat u kupujícího 
prodloužení termínu pro vyřešení reklamace, resp. dodání nového zboží.

7.8 U zboží, které bylo vyměněno za bezvadné na základě oprávněné reklamace, běží nová 
záruční lhůta ode dne předání kupujícímu.

7.9 Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

8. Uveřejňování informací

Prodávající souhlasí s uveřejňováním informací dle § 219 ZZVZ.

9. Doba plnění

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od podpisu smlouvy.

9.2 Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění zadávaná a poskytovaná na základě této 
smlouvy budou realizována tak, aby plnění dle této smlouvy skončilo nejpozději 
s účinností této smlouvy.



10. Sankční ujednání

10.1 V případě, že prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve lhůtě 
sjednané v či. 2 této Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dodávky.

10.2 V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době 
v termínech stanovených ve smyslu této Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set 
korun českých).

10.3 V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajícímu, je kupující 
povinen zaplatit prodávajícímu úroky z prodlení vypočítané podle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení podle občanského zákoníku, 
v platném znění.

10.4 Smluvní pokutu lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý případ. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu újmy vzniklé porušením 
smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

11. Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy

11.1 V případě podstatného porušení této Smlouvy mají strany právo od této Smlouvy 
odstoupit dle ust. § 2001 a § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Plnění 
poskytnuté smluvními stranami do účinnosti odstoupení zůstává nedotčeno.

11.2 Za podstatné porušení Smlouvy se považuje;

-  prodávající dodá zboží v rozporu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy,

-  prodávající dodá zboží v rozporu s technickými požadavky požadovanými kupujícím 
v rámci zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku,

-  prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtě dle čl. 7 této Smlouvy a ani v dodatečné 
náhradní lhůtě dle vzájemné dohody,

-  prodávající třikrát nedodal zboží ve smluvené lhůtě dle čl. 2. této Smlouvy,

-  prodávající je v prodlení s dodáním zboží ve smluvené lhůtě dle čl. 2 této Smlouvy 
po dobu delší než 10 pracovních dní, a to i pres upozornění prostřednictvím 
sjednaných kontaktů,

-  kupující je v prodlení s úhradou platby déle než 30 dnů po splatnosti faktury, a to i 
přes upozornění prostřednictvím sjednaných kontaktů.

11.3 Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné 
ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně.

11.4 Kupující a prodávající je oprávněn smlouvu písemně bez udání důvodu z části nebo 
v celém rozsahu vypovědět. Výpovědní doba činí 90 kalendářních dnů a počíná běžet



ode dne následujícího po doručení výpovědi kupujícímu a prodávajícímu. Po doručení 
výpovědi je prodávající povinen učinit veškerá opatření potřebná k tornu, aby se 
zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící kupujícímu nedokončením dodávek podle 
této smlouvy.

12. Prohlášení a záruky prodávajícího:

Prodávající tímto prohlašuje, zaručuje a vůči kupujícímu se zavazuje, že tato následující 
prohlášení jsou pravdivá, a to ke dni uzavření této smlouvy:

12.1 Prodávající je právnickou osobou, má neomezené právo vlastnit majetek a má plnou 
způsobilost k právním úkonům v souladu s právním řádem České republiky.

12.2 Uzavření této smlouvy prodávajícím a plnění všech povinností vyplývajících z této 
smlouvy a jejích příloh bylo náležitě schváleno v rámci organizační strukturý 
prodávajícího.

12.3 Tato smlouva byla platně podepsána prodávajícím a představuje platné a účinné závazky 
prodávajícího, právně vůči němu vynutitelné v souladu s podmínkami této smlouvy.

12.4 Neprobíhá a podle nejlepšího vědomí a znalostí prodávajícího či veřejně známých 
informací ani nehrozí žádné soudní, správní, rozhodčí ani jiné řízení či jednání před 
jakýmkoli orgánem jakékoli jurisdikce, které by mohlo, jednotlivě nebo v souhrnu 
s dalšími, nepříznivým způsobem ovlivnit schopnost prodávajícího splnit jeho závazky 
podle této smlouvy, či jeho celkovou finanční a podnikatelskou situaci.

12.5 Neprobíhá a podle nejlepšího vědomí a znalostí prodávajícího či veřejně známých 
informací ani nehrozí žádné insolvenční řízení nebo jakékoli jiné řízení týkající 
se insolventnosti prodávajícího. Prodávající se zavazuje kupujícího bezodkladně 
informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popřípadě o prohlášení úpadku 
jeho společnosti.

12.6 Prodávající dodržuje ve všech podstatných ohledech veškeré právně závazné předpisy 
a rozhodnutí státních orgánů.

13. Oprávněné osoby

Není-li v této smlouvě výslovně stanoveno jinak, rozumí se za kupujícího „oprávněnou 
osobou":

Jméno: Eva Mrkvičková

E-mail: mrkvickovae@prahall.cz

mailto:mrkvickovae@prahall.cz


nebo

Jméno: Petra Brichová

E-mail: brichovap@prahall.cz

Nenř-li v této smlouvě výslovně stanoveno jinak, rozumí se „oprávněnou osobou" 
prodávajícího ve věcech realizace:

Jméno: Andrea Dbalá

E-mail: adbala@ab-plus.eu

14. Závěrečná ustanovení

14.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti 
po uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

14.2 Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna 
v registru smluv, vedeném na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

14.3 Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami, pokud není výslovně ve smlouvě 
stanoveno jinak. Jiné zápisy, protokoly, oznámení apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

14.4 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

14.5 Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

14.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly a řádně projednaly, 
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. |

15. Ostatní

>15.1 Prodávající je povinen informovat kupujícího bez zbytečného odkladu o všech okolnostech, 
které by mohly být na překážku plnění předmětu smlouvy a navrhovat řešení vedoucí 
k jejich odstranění.

15.2 Smluvní strany se zavazují, že při plnění závazků a povinností vyplývajících z této smlouvy 
budou vždy postupovat a vystupovat ve vzájemné součinnosti a jednat tak, aby bylo

mailto:brichovap@prahall.cz
mailto:adbala@ab-plus.eu


zachováno a šířeno dobré jméno druhé strany a vyvarují se takových jednání, která by mohla 
ohrozit či poškodit dobré jméno druhé smluvní strany. Dále se zavazují, že žádná ze 
smluvních stran nezamlčí druhé smluvní straně žádnou okolnost, kterou se dozví během 
realizace práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a která by mohla jakýmkoli 
způsobem ovlivnit nebo změnit záměr předpokládaný touto smlouvou.

15.3 Každá ze smluvních stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením 
zaslaným druhé smluvní straně v souladu s tímto ustanovením.

15.4 Ve smlouvě, stanovené „oprávněné osoby kupujícího", lze měnit jednostranným projevem 
vůle kupujícího formou oznámení zaslaným prodávajícímu.

15.5 Ve smlouvě, stanovené „oprávněné osoby prodávajícího", lze měnit jednostranným 
projevem vůle prodávajícího formou oznámení zaslaným kupujícímu.

15.6 Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

15.7 Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě.

15.8 Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou 
prohlášeny soudem za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení 
této smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen 
nebo zneplatněn; a smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymáhatelné 
ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude 
platné, účinné a vymáhatelné.

15.9 K podpisu této smlouvy je oprávněna Ing. Simona Klimakovská, tajemnice Úřadu MČ 
Praha 11 na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2016/04, v platném a účinném znění.

15.10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

-  Příloha č. 1 Modelový příklad (jednotkové ceny -  kalkulační vzorec)

Praha ^ 0 .4 . Praha / .  ¿ O Z ^

za prodávajícího:

Ing. Igor Hendrych 
ředitel společnosti



Příloha č. 1
Modelový příklad (jednotkově ceny -  kalkulační vzorec)

Identifikace uchazeče:
Název firmy a sídlo: 

IČO, DIČ: 
Statutární orgán 

V technických záležitostech 
Jedná:

Nabídková cena v Kč bez DPH:

Městská část Praha 11, Ocelíkova 872/1,142 00 Praha 11 
IČO; 00231126 DIČ: 000231126 
Dohnal Jiří, starosta MČ Praha 11

89 440,00 Kč

Číslo
polož

ky

Název požadovaně 
položky

Technické parametry a užitné vlastnosti - blížil specifikace MJ
Cena za MJ 

(Kč bez 
DPH)

Předpokládán
é

množství MJ

Modelový
přiklad

Nao laková 
cena 

(Kč bez 
__ DEHI__

Obchodní název (uváděný v 
katalogu Uchazeče)

1 Xerografický papír
A4/80g/500 listů, nízká prašnost, bělost CIE min. 161, opadta min. 92 %, hladkost (bendtsen) max 
200 ml/mln, vhodný pro oboustranný tisk, použiti pro inkoustové, laserové tiskárny a kopírovací

stroje

cena za 1 
ks baleni

89,00 balení 700 62300,00 TECNIC USER and InkJet A4/80g/500l

2 Xerografický papír
A3/80g/500 listů, nízká prašnost, bělost CIE min. 161, opacita min. 92 %, hladkost (bendtsen) max 

200 ml/min, vhodný pro oboustranný tisk, použití pro Inkoustové, laserové tiskárny a kopírovací
stroje

cena za 1 
ks baleni 259,00 balení 100 25900,00 XEROX Exelushre A3/80g/500l

3 Xerografický papír
A5/80g/S0Q listů, nízká prašnost, vysoká bělost, oboustranný tisk, použiti pro inkoustové, laserové 

tiskárny a kopírovací stroje
cena za 1 
ks baleni 44,00 balení 10 440,00 TECNIC USER and InkJet A5/80g/500l

4 Xerografický papír
A6/80g/500 listů, nízká prašnost, vysoká bělost, oboustranný tisk, použití pro inkoustové, laserové 

tiskárny a kopírovací stroje
cena za 1 
ks baleni

40,00 balení 20

—

800,00
XEROGRAFICKÝ PAPÍR A5/80g/$00l 
balíčkový

Celkem 89440,00



Oo

cá část Prahá 11
|a<iměstsKé části / 

Is/rávyTnajstkuf 
|íkova^72Íj4941 Fraha 415 

-4-


